

Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 37 24 01 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Anders Dahl Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	3
Likvidatorberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Likvidator anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019 for opfyldt.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 16. marts 2020

Likvidator

Anders Dahl Simonsen
Likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønne Simonsen Holding ApS under frivillig likvidation Fændediget 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 24 01 84
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
	Likvidationens indtræden: 31. januar 2018
	Likvidationens afslutning: 31. december 2019
	Indrykning i erhvervsstyrelsens edb-informationssystem: 3. juli 2018
	3-måneders fristen er udløbet: 30. april 2018
Likvidator	Anders Dahl Simonsen, Fændediget 12, 4600 Køge, Likvidator
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Nomadisk Af Natur ApS, Valby

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med mindre undtagelser blev selskabets driftsaktiviteter stoppet i regnskabsåret 2018, hvorefter det blev besluttet at lade selskabet træde i frivillig likvidation pr. 31 januar 2018.

Anders Dahl Simonsen blev valgt til likvidator og indtrådte herefter i selskabets ledelsesfunktioner. I samme forbindelse fratrådte hitidige ledelse og bestyrelse i selskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør -8 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Likvidationskontoen udgør pr. 31. december 2019 kr. 9.642

Likvidationen forventes afsluttet endeligt inden den 31. marts 2020.

Endvidere henvises til efterfølgende resultatopgørelse og indgangsbalance pr. 31. december 2019.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet vil blive opløst inden 31. december 2020, når selskabet har indfriet sine gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.210	3.860
Andre finansielle indtægter	24	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.000	23.000
Øvrige finansielle omkostninger	-57	-282
Resultat før skat	3.757	26.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.757	26.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.757	26.578
Disponeret i alt	3.757	26.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.000	23.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.000	23.000
Anlægsaktiver i alt	31.000	23.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	25.069	78.544
Tilgodehavender i alt	25.069	102.544
Likvide beholdninger	60.575	44.568
Omsætningsaktiver i alt	85.644	147.112
Aktiver i alt	116.644	170.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.840	3.840
Overført resultat	-32.448	-36.205
Egenkapital i alt	21.392	17.635
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.742	96.959
Anden gæld	53.510	51.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.252	152.477
Gældsforpligtelser i alt	95.252	152.477
Passiver i alt	116.644	170.112

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tab mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet vil blive opløst inden 31. marts 2020, når selskabet har indfriet sine gældsforpligtelser.		

2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.		

3. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	<u>8.000</u>	<u>23.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>23.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>8.000</u>	<u>23.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>8.000</u>	<u>23.000</u>
